
    رژیم صهیونیستی به هیچ یک از اهدافش نرسیده/در آستانه پیروزی قرار
داریم/حزباالله همچنان قدرتمند است

  

نماینده جهاد اسلامی در تهران در همایش بین المللی«امت همدل، وحدت و مقاومت جوانان مسلمان در

آزادسازی قدس شریف» تاکید کرد با وجود جنایات وحشیانهای که رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان مرتکب

میشود، این رژیم به هیچ یک از اهدافش نرسیده و ما در آستانه رسیدن به پیروزی قرار داریم.

به گزارش خبرگزاری تقریب، ناصر ابوشریف، نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تهران در همایش بین

المللی«امت همدل، وحدت و مقاومت جوانان مسلمان در آزادسازی قدس شریف» اعلام کرد من سخنان آقای

دکتر شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی را مورد توجه قرار میدهم و آیه

:لِيَسُـُٔواْ وُجُوهَكُمۡ وَلِيَدۡخُلُواْ ٱلۡمَسۡجِدَ كَمَا دَخَلُوهُ أَوَّلَ مَرَّة

وَلِيُتَبِّرُواْ مَا عَلَوۡاْ تَتۡبِيرًا: تا صورت هايتان را [در اثر رعب و وحشت و فساد]

اندوهبار كنند و داخل آن مسجد (مسجد الاقصى) شوند ،همان گونه كه مرتبۀ نخست داخل آن شدند و بر هر

چه [و هركس كه ادعاى برترى دارد] دست يافته و به سختى نابود كنند(آیه 7 سوره اسراء) را قرائت

میکنم.



وی افزود: عملیات طوفان الاقصی در پاسخ به تمام جنایات رژیم صهیونیستی آغاز شد. آقای دکتر شهریاری

از مجموعه ای از عملیاتهای تروریستی در لبنان سخن گفتند، این عملیاتها حتی با تفسیر آمریکایی و

اسرائیلی، تروریستی است، به طوری که برخی مقامات رسانههای  اسرائیلی و بسیاری از افراد ، عملیات

انفجار پیجرها در لبنان را عملیات تروریستی توصیف کردند. رژیم صهیونیستی از زمانی که سرزمین

فلسطین را اشغال کرده یک لحظه از ارتکاب جنایات دست برنداشته است.

ابوشریف گفت: این رژیم همچنان به ارتکاب جنایات و کشتار زنان و کودکان ادامه میدهد، به طوری که

حدود 17 هزار کودک و نوجوان طی این یک سال در نوار غزه به شهادت رسیدهاند.  تقریبا به طور

میانگین در هر روز، 45 نفر شهید و دو برابر این تعداد زخمی و دهها برابر هم آواره میشوند و این

جنایات هر روز در نوار غزه ادامه دارد؛ ولی قطعا ما در آستانه پیروزی قرار داریم.

وی خاطر نشان کرد: این ایستادگی، مقاومت و ایمان و جانفشانی خواه در فلسطین، لبنان،یمن، عراق و

ایران، دلیلی بر اوج بندگی در برابر خداوند است و ما(محور مقاومت) عملا الگوها و مظهری برای

بندگان خداوند هستیم که در راه خداوند جهاد می کنند و سرسخت و قوی هستند، همانطور که آقای دکتر

شهریاری گفتند در سال 1967 طی فقط شش روز، چندین برابر سرزمین فلسطین به اشغال صهیونیستها

درآمد.اکنون یک سال کامل است که نوار غزه که تحت محاصره و اساسا تحت اشغال است و صهیونیست ها با

تمام امکانات و نیروهای خود می جنگند، حدود پنجاه هزار تن مواد منفجره بر سر مردم غزه ریخته اند.

14 هزار بمب بر سر مردم ضاحیه جنوبی بیروت ریخته اند و با وجود این همه حمایتهای سیاسی،

دیپلماتیک، نظامی و تسلیحاتی که رژیم صهیونیستی از آن برخوردار بوده است، اما نتوانسته به هیچ یک

از اهدافش دست یابد، آن هم در نوار غزه که هیچ امکاناتی ندارد، چرا که از چندین سال پیش تحت

محاصره است، حزب االله هم با وجود امکانات اندک، همچنان قدرتمند است و جامعه مقاوم پشتوانه آن است.

نماینده جهاد اسلامی در انتقاد از مواضع خفت بار کشورهای عربی گفت: متاسفانه همچنان شاهد موضع

بسیار ضعیف اسلامی و عربی هستیم، ما به خداوند تعالی ایمان داریم که همانطور که در قرآن آمده :

عِبَادًا لَنَا أُولِي بَأْسٍ شَدِيدٍ: بندگان سخت جنگجو و نیرومند ما... در نتیجه ما به یاری در

مسیر پیروزی قرار داریم.

وی در ادامه افزود: آیه ای از سوره صف را قرائت می کنم که می فرماید: يَا أَيُّهَا الَّذِينَ

آمَنُوا هَلْ أَدُلُّكُمْ عَلَى تِجَارَةٍ تُنْجِيكُمْ مِنْ عَذَابٍ أَلِيمٍ : اى كسانى كه ايمان

آورده ايد آيا شما را بر تجارتى راه نمايم كه شما را از عذابى دردناك مى رهاند .. تُؤْمِنُونَ



بِاللَّهِ وَرَسُولِهِ وَتُجَاهِدُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ بِأَمْوَالِكُمْ وَأَنْفُسِكُمْ

ذَلِكُمْ خَيْرٌ لَكُمْ إِنْ كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ به خدا و فرستاده او بگرويد و در راه خدا با

مال و جانتان جهاد كنيد اين [گذشت  و فداكارى] اگر بدانيد براى شما بهتر است.

وی اظهار داشت: در نوار غزه بیش از هزار خانواده به طور کامل از بین رفتند و نام هفتصد خانواده

به طور کامل از ثبت احوال حذف شدند، شهید اسماعیل هنیه بسیاری از اعضای خانواده و نوه هایش شهید

شدند، شهید سید حسن نصراالله هم پسرش و خیلی از دوستانش به شهادت رسیدند و خودشان هم در نهایت به

شهادت رسیدند، ما شهدای زیادی را تقدیم کردیم و ان شاءاالله ما در مسیر رسیدن به پیروزی قرار

داریم.امیدواریم خداوند به زودی پیروزی آشکار را نصیب همه  بگرداند.

محمد حسین آنسی فعال یمنی هم پس از ابوشریف در سخنانی تاکید کرد اولین سالگرد عملیات طوفان الاقصی

را در حالی گرامی می داریم که دروغ بزرگی که آمریکا و انگلیس ساخته و پرداخته بودند برای همه

جهانیان برملا شد، دروغی به نام ارتش شکست ناپذیر که برادران ما در فلسطین با وجود تعداد کم و

امکانات بسیار محدود توانستند بینی دشمن را به خاک بمالند و آن را به عبرتی برای دیگران تبدیل

کنند.

وی خاطر نشان کرد که هر قطره خونی که در لبنان، فلسطین، یمن، عراق و حتی ایران ریخته شود، در

حقیقت در راه رفع ظلم از ملت فلسطین است، این ملت ها گزینه حمایت از مظلومان را انتخاب کرده اند.

آنسی با تاکید بر ادامه حمایت مردم و نیروهای مسلح یمن از مردم و مقاومت غزه و لبنان تاکید کرد

اخراج آمریکا از منطقه خون بهای همه شهداست.
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